Białystok, 06.03.2013 r.

BO-II.272.15.2013
Wykonawcy

(uczestnicy postępowania)

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku informuje, 
iż w postępowaniu przetargowym na „Dostawę samochodu osobowego” wpłynęło pytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, którego treść wraz z odpowiedzią przekazuję poniżej:
Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści nadwozie 4 drzwiowe, 5 osobowe, typu sedan?
Odpowiedź:

TAK, zamawiający dopuści nadwozie 4 drzwiowe, 5 osobowe, typu sedan.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści autoalarm montowany w ASO - polecany przez producenta, zgodny z wymogami gwarancji?

Odpowiedź:

TAK, zamawiający dopuści autoalarm montowany w ASO - polecany przez producenta, zgodny z wymogami gwarancji.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści felgi aluminiowe 18"?

Odpowiedź:

NIE, zamawiający nie dopuści felg aluminiowych 18”.

Pytanie 4
Czy zamawiający dopuści dojazdowe koło zapasowe?

Odpowiedź:
TAK, zamawiający dopuści dojazdowe koło zapasowe.
